PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO REAL
          ESTADO DO RIO DE JANEIRO
              GABINETE DO PREFEITO

LEI nº778 de 23 de MARÇO de 2022.

AUTORIA: Executivo Municipal

EMENTA: “Revoga o parágrafo único do

artigo 79 de Lei 377 de 14 de dezembro de

2009.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO REAL, Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições constitucionais, torna

público que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a

presente Lei.

Art.1º - Revoga o parágrafo único do

artigo 79 da Lei 377 de 14 de dezembro de

2009.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Carlos Antonio de Lima
Presidente

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmportoreal/autenticidade
com o identificador 310033003200380038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-03-23T13:01:05-0300